quarta-feira, 7 de junho de 2023  |  Ano X - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
IPREJ ‐ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2023

Nº Processo Adm.: 021/2023        Nº do Contrato: 018/2023

O Presidente do IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ, Estado da
Bahia, Sr. Diretor Presidente Emanoel Silva Almeida, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, HOMOLOGA E
ADJUDICA o Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 005/2023, com a ABIPEM - Associação Brasileira de
Instituições de Previdência Estaduais e Municipais, objetivo à inscrição no 5º Congresso Nacional da ABIPEM, que
será realizado nos dias 14 a 16 de junho de 2023 na cidade de Foz do Iguaçu/PR, no valor de R$ 3.420,00 (três mil,
quatrocentos e vinte reais), com vigência de 60 dias, a contar da data da assinatura do contrato, de acordo com o
art. 25, inciso II, § 1º, da Lei 8.666/93. Jequié/BA, 06 de junho de 2023.

EMANOEL SILVA ALMEIDA
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCB5CA413A9FCB174879780D8EC742CF

		2023-06-07T12:26:51-0300